13% DESPESES GENERALS      10.325,36 €  
6% BENEFICI INDUSTRIAL     4.765,55 €  
Subtotal        94.516,78 €  

21% IVA        19.848,52 €  

TOTAL PRESSUPOST     114.365,30 €  

El pressupost d’execució per contracte del projecte puja a la quantitat de CENT 
CATORZE MIL TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (114.365,30 
€). 

El projecte preveu un pressupost total per contracte amb IVA inclòs de 114.365,30 €. 

b) Anualitats 

Les obres s’iniciaran durant el primer trimestre de 2026 i finalitzaran en la mateixa 
anualitat. 

c) Aplicació pressupostària 

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a les següents